

# Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Roms Hule 8, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 36 42 72 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Thomas Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Roms Hule 8, st.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 42 72 05

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Thomas Søgaard  
Allan Hess Andersen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.602 t.kr. mod 1.825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret skiftet navn fra Økonomi og Regnskab Statsautoriseret Revisionssanpartsselskab til Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab. Navneændringen er foretaget i august 2022, samtidig med at selskabet har overtaget den revisionsaktivitet, der indtil juli 2022 er gennemført i et partnerselskab.

Der er i regnskabsåret anvendt betydelige ressourcer på at strategiudvikling, markedsføring, organisationsopbygning, rekruttering og uddannelse af medarbejdere, så Attent fremadrettet kan tilbyde kunderne kvalificeret virksomhedsrådgivning, ikke kun indenfor traditionel revision, regnskab, skat og bogholderi, men også indenfor jura og GDPR. Partnerkredsen er i løbet af 2022 udvidet med en jurist.

Ved udgangen af 2022 beskæftiger Attent i alt 17 medarbejdere, heraf 3 i afdelingen i Skovlund. Der er i jura-afdelingen i Vejle ansat 2 jurister og en jurastuderende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.602.273</b>	<b>1.824.977</b>
1 Personaleomkostninger	-4.932.424	-1.032.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-181.791	-48.140
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>488.058</b>	<b>744.677</b>
Indregning af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-3.708	0
Andre finansielle indtægter	24.813	-2.011
Øvrige finansielle omkostninger	-22.539	-6.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>486.624</b>	<b>736.191</b>
2 Skat af årets resultat	-107.855	-163.020
<b>Årets resultat</b>	<b>378.769</b>	<b>573.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	575.000
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	98.280	0
Disponeret fra overført resultat	-719.511	-1.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.769</b>	<b>573.171</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	126.000	0
4 Erhvervede licenser samt lignende rettigheder	160.214	0
5 Goodwill	298.134	217.703
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>584.348</u>	<u>217.703</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.810	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.810</u>	<u>0</u>
7 Kapitalinteresse	0	201.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>201.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>939.158</u></b>	<b><u>419.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.674.518	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	678.992	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.408
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.408	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.705	0
Andre tilgodehavender	162.494	1.239.837
Periodeafgrænsningsposter	279.452	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.803.569</u>	<u>1.243.245</u>
Likvide beholdninger	10.000	398.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.813.569</u></b>	<b><u>1.641.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.752.727</u></b>	<b><u>2.061.420</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	74.000	74.000
Reserve for udviklingsomkostninger	98.280	0
Overført resultat	-8.686	710.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	575.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>163.594</b>	<b>1.359.825</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	70.006	1.446
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>70.006</b>	<b>1.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	37.237	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.237	0
Gæld til pengeinstitutter	1.891.183	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.328	14.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.079	0
Selskabsskat	0	163.020
Anden gæld	1.357.300	522.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.481.890	700.149
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.519.127</b>	<b>700.149</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.752.727</b>	<b>2.061.420</b>

### 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	74.000	0	710.825	575.000	1.359.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-575.000	-575.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-719.511	0	-719.511
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Overført fra Overført resultat	0	98.280	0	0	98.280
	<b>74.000</b>	<b>98.280</b>	<b>-8.686</b>	<b>0</b>	<b>163.594</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.320.995	961.115
Pensioner	346.908	55.625
Andre omkostninger til social sikring	237.706	15.420
Personalemkostninger i øvrigt	26.815	0
	<u><b>4.932.424</b></u>	<u><b>1.032.160</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.295	163.020
Årets regulering af udskudt skat	68.560	0
	<u><b>107.855</b></u>	<u><b>163.020</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>140.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>-14.000</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-14.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Erhvervede licenser samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>175.333</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>175.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>-15.119</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-15.119</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>160.214</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	336.983	336.983
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>486.983</u></b>	<b><u>336.983</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-119.280	-71.140
Årets afskrivninger	<u>-69.569</u>	<u>-48.140</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-188.849</u></b>	<b><u>-119.280</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>298.134</u></b>	<b><u>217.703</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	255.482	0
Tilgang i årets løb	<u>302.797</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>558.279</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-120.363	0
Årets afskrivninger	<u>-83.106</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-203.469</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>354.810</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	201.875	0
Overført fra associeret virksomhed	0	201.875
Afgang i årets løb	<u>-201.875</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>201.875</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>201.875</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelighed på 6 mdr., hvorfor der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på minimum 6 måneder, hvilket svarer til 194 t.kr.		
